

Vratislavovo 3, Nové Město na Moravě

Dodatek č. 1 - termín	0,00
Dodatek č. 2 - méněpráce	-22 990,00
Dodatek č. 2 - vícepráce - položky dle SOD	25 372,98
Dodatek č. 2 - vícepráce - položky nové	94 149,72
Dodatek č. 2 - vícepráce - cena obvyklá	31 267,05
Celkem:	127 799,75

cena ze smlouvy o dílo	589 300,55
dodatečné stavební práce - dodatek SOD č. 2	127 799,75
cena díla celkem	717 100,30

Položkový rozpočet

	Nové Město na Moravě dům, Vratislavovo náměstí č. p.3
	Změny provádění
	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-15 765,00
6	632411105	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm -13,5*3,3	m2	-44,55000	300,00	-13 365,00
				-44,55000		
7	632411110	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.10 mm	m2	-5,00000	480,00	-2 400,00
				-5	-5,00000	

Díl: M21		Elektromontáže				-6 800,00
47	M21-00R099	Elektrický přímotopný konvektor ATLANTIC F125-D 25 2500 W	kus	-2,00000	3 400,00	-6 800,00
Začátek provozního součtu						
pod okna :						
zlatnictví : 1				1,00000		
fotoateliér : 1				1,00000		
Konec provozního součtu						
-2				-2,00000		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-425,00
14	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, přes 1 m2 ručně, dlaždice keramické, pro zpětné použití	m2	-5,00000	85,00	-425,00
odhad lokální vybourávka dlažeb pro srovnání a doplnění :				-5,00000		
-5						
nová podlaha bude položena na stávající dlažby						

Méněpráce celkem:

-22 990,00

Položkový rozpočet

	Nové Město na Moravě dům, Vratislavovo náměstí č. p.3
	Změny provádění
	Vícepráce - položky dle SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 189,25
14	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické, pro zpětné použití	m2	61,05000	85,00	5 189,25
Skutečnost :						
18,5*3,3				61,05000		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 901,83
18	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,92589	650,00	1 901,83

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 880,99
49	979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	80,09380	25,00	2 002,35
50	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,71140	219,00	1 031,80
51	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,42280	315,00	2 968,18
52	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,84560	34,00	640,75
53	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,71140	475,00	2 237,92

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 656,00
1	602021172	Štuk na stěnách vnější Baumit tl.3 mm, ručně	m2	4,00000	190,00	760,00
2	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	4,00000	224,00	896,00

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 375,50
3	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	10,50000	131,00	1 375,50

Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 531,29
4	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 2*0,3, 2,3*1,8*0,3	m3	1,84200	764,00	1 407,29
5	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 4 ks	m2	6,00000	354,00	2 124,00

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				117,90
6	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,18139	650,00	117,90

Položkový rozpočet

	Nové Město na Moravě dům, Vratislavovo náměstí č. p.3
	Změny provádění
	Vícepráce - položky dle SOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 784 Malby						280,00
7	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	4,00000	70,00	280,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 322,32
8	979082119	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	20,94400	25,00	523,60
9	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,23200	219,00	269,81
10	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,46400	315,00	776,16
11	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,92800	34,00	167,55
12	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,23200	475,00	585,20

Vícepráce (položky dle SOD) celkem:

25 372,98

Položkový rozpočet

	Nové Město na Moravě dům, Vratislavovo náměstí č. p.3
	Změny provádění
	Vícepráce - položky nové

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	32 387,85
----------------	---------------------------------------	------------------

1	632411240	Potěr betonový, tl. 40 mm s polypropylénovými vlákny 0,6 kg / m3	m2	44,55000	727,00	32 387,85
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

13,5*3,3 44,55000

Koef oddílu: 63 - Podlahy a podlahové konstrukce (SOD) 15 765,00

ÚRS 15 894,33

koef.: 0,99 **32 124,31**

Díl: 96	Bourání konstrukcí	12 923,96
----------------	---------------------------	------------------

2	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	1,78200	4 300,00	7 662,60
---	-----------	--	----	---------	----------	----------

13,5*3,3*0,04 1,78200

4	711212901	Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky	m2	44,55000	45,10	2 009,21
---	-----------	---	----	----------	-------	----------

13,5*3,3 44,55000

5	776590100	Vysátí podkladu	m2	44,55000	15,00	668,25
---	-----------	-----------------	----	----------	-------	--------

13,5*3,3 44,55000

6	245921045	KVK penetrace AS 1129 bílá	l	44,55000	58,00	2 583,90
---	-----------	----------------------------	---	----------	-------	----------

13,5*3,3 44,55000

Koef oddílu: 96 - Bourání konstrukcí (SOD) 22 715,73

ÚRS 24 110,81

koef.: 0,94 **12 176,16**

Díl: M21	Elektromontáže	55 885,90
-----------------	-----------------------	------------------

7	m21-001RAC	Revize	kompl.	1,00000	3 150,00	3 150,00
---	------------	--------	--------	---------	----------	----------

8	M21-001RV	Podružný rozvaděč	kus	2,00000	3 554,00	7 108,00
---	-----------	-------------------	-----	---------	----------	----------

9	M21-00RVC	Zdroje ke svítidlům - LED	kus	12,00000	243,00	2 916,00
---	-----------	---------------------------	-----	----------	--------	----------

2*6 12,00000

10	M21-001	Akumulační kamna M 60 AK	kus	2,00000	21 355,95	42 711,90
----	---------	--------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Koef oddílu: M21 - Elektromontáže (SOD) 61 479,00

ÚRS 68 924,00

koef.: 0,89 **49 849,24**

Vícepráce (položky nové) celkem: 94 149,72

Položkový rozpočet

	Nové Město na Moravě dům, Vratislavovo náměstí č. p.3
	Změny provádění
	Vícepráce - položky - cena obvyklá

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 725	Zařizovací předměty					31 267,05
11	725-001R100	Ohřívač vody El. tlakový TO 5 IN + MTŽ	kus	3,00000	5 802,30	17 406,90
12	7251193R00	Baterie Metalia stojánková + MTŽ	soubor	3,00000	2 670,05	8 010,15
13	m2132	Doplnění podružného vodoměru k fotografii; dopojení "přepadu" z bojleru na odpad dmtž zař. předmětů u klenotníka a zaslepení vody a kanalizace	kompl.	1,00000	5 850,00	5 850,00

Vícepráce (položky - cena obvyklá) celkem:

31 267,05

